



Anne Elisebeth Skogen
Bjørkaren 9

4230 Sand

Forus, 21. januar 2015

Bekreftelse på gjennomført oppdrag – Anne Elisebeth Skogen

Hovedkontoret til ExxonMobil, Stavanger, var vertskap for åpningen av Norsk Olje- og Gassarkiv 16. september 2014. Det var formelt Statsarkivet i Stavanger som organiserte åpningen.

Åpningen gikk over tre timer med ca 80 inviterte gjester. Gjestelisten omfattet lederne for en rekke firma, organisasjoner og offentlige organer tilknyttet oljebransjen. Som vedlegget viser foretok kulturminister Torhild Widvey den formelle åpningen. Det var ellers innlegg fra direktøren i ExxonMobil i Norge, Morten Mauritzen, direktør for Norsk Olje og Gass, Gro Brækken, Statsarkivar i Stavanger, Inger Messmer, tidligere direktør for Statoil, Arve Johnsen og flere.

Anne Elisebeth Skogen hadde ansvaret for et bredt anlagt kulturinnslag med musikalsk følge. Anne Elisebeth hadde basert fortellingen på dagboken til den første sykepleieren på Ekofisk. Sykepleieren ble gjenskapt via flere tekster som demonstrerte hennes vidstrakte virksomhet. Innslaget var sjeldent vellykket og løftet hele arrangementet. Forsamlingen var grepet og slukte hvert ord. Flere av gjestene som hadde gjort oppmerksom på at de måtte gå til lunsj var fortsatt tilstede etterpå for å få med seg Anne Elisebeth.

Med hilsen
ExxonMobil Norge

Per Skarung
Seksjonssjef Administrasjonsavdelingen
Global Real Estates and Facilities

Velegg: Artikkel om arrangementet i vårt interne bedriftsblad, Zoom
Bilder fra Anne Elisebeth Skogen sin opptreden
Program for åpningen av Norsk Olje- og Gassarkiv

From: Janet Birkedal Martin <janmar@arkivverket.no>
Sent: 19. august 2014 13:56
Subject: Program for lansering av Norsk olje- og gassarkiv



Statsarkivet i Stavanger har gleden av å presentere programmet for lansering av prosjektet

Norsk olje- og gassarkiv

Sted: ExxonMobil Norge, Grenseveien 6, Sandnes
Tid: 16. september kl. 10-13
Påmelding til janmar@arkivverket.no innen 1. september.

Program:

Velkommen v/ prosjektleder Norsk olje- og gassarkiv, Torkel Thime

Velkommen til Sandnes v/ varaordfører Pål Morten Borgli

Bransjens forventninger til Norsk olje- og gassarkiv v/Gro Brækken, adm. dir. Norsk olje og gass.

Esso Norge AS og Norsk olje- og gassarkiv v/Morten Mauritzen, Lead Country Manager, ExxonMobil Norge.

Kulturminister Thorhild Widvey lanserer Norsk olje- og gassarkiv

"Sjukepleiar offshore". Olje- og gasshistorier. Fortellerforestilling v/Anne Elisebeth Skogen
På fløyte og okarin: Kristin Sandvik Halgunset

Tapasbuffet

"Sjukepleiar offshore" forts.

Riksarkivaren frigir oljekontorets arkiver. Statens oljekontor 1966-1973 på nett.

Olje- og gassarkiv i Europa v/Siobhan Convery, Head of special collections, University of Aberdeen.

Norsk petroleumsvirksomhet – resultater og perspektiver v/Arve Johnsen, Statoils første administrerende direktør.

Med vennlig hilsen
Inger Messmer
Statsarkivar i Stavanger

Torkel Thime
Prosjektleder Norsk olje- og gassarkiv



Stor bidragsyter til nyopprettet olje- og gassarkiv

ExxonMobil var vertskap for den offisielle åpningen av Norsk olje- og gassarkiv i midten av september. Kulturminister Thorhild Widvey åpnet utstillingen, adm.dir. Morten Mauritzen talte på vegne av ExxonMobil, og 80 inviterte gjester deltok.

Per Skarung, leder av dokumentsenteret på Forus, forteller at ExxonMobil har vært en pådriver og initiativtaker til arkivet helt fra 1987. Selskapet var det første som donerte dokumenter til Statsarkivet i 1994, slik at et eget oljearkiv kunne bli etablert.

– Norsk olje- og gassarkiv dekker hele perioden fra 1890 og fram til i dag. Da vi leverte våre dokumenter fra 1965 til 1975, er dette deler av oljehistorien som ikke tidligere var dekket av offentlige arkiver, i og med at både OD og Statoil ikke ble etablert før i 1972 og ikke ble en del av arkivskapingen før 1973/74, sier Per.

– ExxonMobil er også den nest største bidragsyteren til arkivet både med hensyn til økonomisk støtte og dokumentmengde.

Mer enn 50 selskaper, foreninger, organisasjoner både offentlige og private, har nå levert sine historiske arkiver til det nye arkivet. Her finns Kielland-fondet, direktoratene, fagforeninger, store og små selskap, basene langs kysten osv. Blandingen av offentlige og private dokumenter gjør oljearkivet unikt også i internasjonal sammenheng. Arkivet vil uten tvil være med på å kaste lys over utviklingen av Norge til et moderne samfunn med hensyn til økonomi, sosiologi og kommunikasjon, samt at det



vil vise den teknologiske utviklingen og velstandsøkningen som har funnet sted som følge av oljevirkomheten.

– Som Norges eldste oljeselskap har vi ansvar for å bevare og gjøre tilgjengelig norsk oljehistorie, sa adm.dir. Morten Mauritzen i sin tale.

Det nye oljearkivet er nå på ca. 4.000 hyllemeter og er lokalisert i Stavanger. Målet er å komme opp i 15.000 hyllemeter. Olje- og gassarkivet er et prøveprosjekt under Riksarkivet som skal vare i 3 år, og så vil historien vise hva som skjer videre. ■

Fra åpningen av Norsk olje- og gassarkiv hvor bl a både tidligere Statoil-sjef Arve Johnsen, skuespiller Anne Elisabeth Skogen, kulturminister Thorhild Widvey og ExxonMobils adm.dir. Morten Mauritzen var til stede.

Tekst: Kirsten • Foto: ExxonMobil



Vi har nasjonalt ansvar for å bevare og kildemateriale fra olje- og gasssektor.

Norwegian Oil and Gas Archives has the national responsibility to collect and preserve archival records of historical value and enduring public interest within the oil and gas industry in Norway.

OLJEARKIVET

OLJE- OG GASSARKIVET

WWW.OLJEARKIVET.NO



Ca. 80 inviterte gjester var med på den offisielle åpningen av det nye Norsk olje- og gassarkiv i ExxonMobils kontorbygg på Forus.

Kulturminister Thorhild Widvey sammen med tidligere Statoil-sjef Arve Johnsen i resepsjonsområdet som for anledningen hadde utstillinger av både historiske dokumenter og gjenstander.